1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                           Estado de São Paulo

Moção Nº 119/2025Moção Nº 119/2025
[bookmark: _GoBack]

EMENTA: MOÇÃO DE PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO FALECIMENTO DA SENHORA MARIA APARECIDA MARTINS VASCONCELOS, OCORRIDO NO DIA 20 DE ABRIL DE 2025.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno vigente, que seja registrada em ata de nossos trabalhos Votos de profundo pesar pelo falecimento da Senhora Maria Aparecida Martins Vasconcelos, ocorrido em 20 de Abril de 2025.

Aqui registramos nossas condolências e pedimos a Deus que conforte os corações de todos, neste momento de grande dor e tristeza. Na oportunidade, solicito que seja guardado na presente sessão, um minuto de silêncio, em memória .

Requeiro também que seja remetida cópia dessa propositura para os familiares da Senhora Maria Aparecida Martins Vasconcelos.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 29 de Abril de 2025.

(assinado digitalmente)
VEREADOR WILIANS MENDES DE OLIVEIRA

[image: ]

image1.jpeg

image2.jpeg